Godrej Properties Limited Regd. Office: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E), Mumbai – 400 079. India

Tel.: + 91-22-6169 8500 Fax: + 91-22-6169 8888

Website: www.godrejproperties.com

CIN: L74120MH1985PLC035308

May 30, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051

Ref: Godrej Properties Limited

BSE - Script Code: 533150, Scrip ID: GODREJPROP

BSE- Security ID: 782GPL20 - Debt Segment

NSE - GODREJPROP

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF

Please find enclosed copies of the newspaper notice published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) newspapers on 30th May, 2020 for attention of Shareholders in respect transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The aforementioned advertisement are also available on the website of the Company at https://www.godrejproperties.com/investor/unclaimed-unpaid-amounts/.

Yours truly,

For Godrej Properties Limited

Surender Varma

Company Secretary & Chief Legal Officer

Enclosed as above



www.freepressjournal.in

MUMBAI | SATURDAY | MAY 30, 2020



CIN: L74120MH1985PLC035308

Registered Office: Godrej One, 5" Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079. Tel No: 91 22 6169 8500 Fax No: 91 22 6169 888 Email: secretarial@godrejproperties.com; Website: www.godrejproperties.com

Notice

Notice is hereby given that Godrej Properties Limited ("the Company") would be transferring 3.404 equity shares of Rs. 5 each held by its 19 (Nineteen) shareholders to Investor Education protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules. 2016 ("Rules"), as amended. The said shares correspond to the unclaimed dividend for the financial year 2012-13 and the concerned shareholders have not claimed dividend for a period of seven consecutive years. Members may take note that all unclaimed/unpaid dividends upto the year 2011-12 has already been transferred by the Company to the IEPF within stipulated statutory time.

Notice is further given that as per Rules the Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. Kin Technologies Private Limited, has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their last known address registered/available with the RTA of the Company, inter alia, providing the details of the equity shares proposed to be transferred to IEPF Suspense Account as per the timelines stiputated under the Rules. Further, an opportunity is being given to concerned shareholders to claim such unpaid/ unclaimed dividends, by sending a letter under their signature together with self-attested copy of PAN Card, so as to reach at the office of our RTA, at Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serllingampally. Hyderabad-500032, on or before September 01, 2020. The concerned shareholder may note that in the event a valid claim is not received by the Company on or before September 01, 2020, the Company shall take suitable steps to transfer such shares in accordance with the provisions mentioned in the said Rules.

The concerned shareholders may note that, once the equity shares are transferred to IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with unclaimed dividend(s) from IEPF for which details are available at www.iepf.gov.in. The details of the shareholders and the equity shares due for transfer are uploaded under the Investors Section on the website of the Company viz. www.godreiproperties.com.

For further information, concerned shareholders may contact the Secretarial Department/ Nodal Officer for IEPF of the Company at the following address: Godrej One. 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079. Tel.: +91-22-6169 8500 Fax No.: +91-22-6169 8888 and may also write to the Company at secretarial@godrejproperties.com.

REGISTRATION OF EMAILID

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) have permitted the listed companies to send Notice of the Annual General Meeting (AGM) and the Annual Report during the calendar year 2020 to the shareholders by email only, in the face of challenges faced by listed entities due to the COVID-19 pandemic.

In view of the above, Godrej Properties Limited ("the Company") would be sending the Notice of AGMI and the Annual Report for the financial year 2019-20, in electronic mode only and no physical copies will be sent. In order to receive Annual Report, Notice and other communication pertaining to the AGM in electronic mode, we request the Members of the Company, who have not yet registered their email address, to register the same immediately. In respect of shares held electronically the members may update their email address with their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form, by communicating the same to the Company's Registrar and Transfer Agent, Kfin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower-8, Ptot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 or email to einward.ris@ktlintech.com by attaching self-attested copy of PAN/ Voter IO/ Aadhar Card.

For Godrej Properties Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: May 29, 2020

Company Secretary & Chief Legal Officer

प्रिकेश | PROPERTIES गोदरेज प्रॉपर्टीज् लिमिटेड

CIN: L74120MH1985PLC035308

नोंदणीकृत कार्यालयः गोदरेज वन, पाचवा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७९, दूरध्यनी क्रमांकः ९१ २२ ६,१६९ ८५०० , फॅक्स क्रमांकः ९१ २२ ६,१६९ ८८८८, ई-मेल: secretarial@godrejproperties.com; वेबसाईट: www.godrejproperties.com

संचना

ह्याद्वारं मूचना देण्यात येत आहे की, गोदरेज प्रॉपटींज् लिमिटेड ("कंपनी") द्वारा कुन्देस्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड ऑश्वॉरिटी (अक्वॉन्टिंग, लेखायरीक्षण, ट्वान्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ ("नियम"), सुधारिस, सोबत कचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १२४ (६) अन्यये १९ (एक्वॉमवीस) मानधारकांनी धारण केलेले प्रत्येक्षी स.९ मूल्याचे ३,४०४ इक्विटी सम्माग इन्यहेस्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएक) मध्ये हस्सांतरित करण्यात येत आहेत. सदर सम्माग हे आर्थिक वर्ष २०१२-१३ साली दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील असून संवंधित प्राण्यारकांनी अंग्रीने सात वर्षांच्या काल्यवधीसाठी लाभांशाचा दावा केलेल्य नाही. सदस्यांनी याची नॉड घ्याबी की, २०१५-१२ पर्यंत दावा न केलेल्य/न दिलेला लाभांश कंपनीदारा निर्देशित क्यानिक बेलेल आहे.

खाद्वारे अधिक सूचना देण्यात येत आहे की नियमांनुसार रिजस्ट्रार व ट्रान्स्फर एउंट (आरटीए) म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायथेट लिमिटेड यांनी आधीच संबंधित भागधास्कामा कंपनीचे आरटीए यांनैकडे नॉदणीकृत/उपत्मध असलेल्या शेवटरया झात पखावर एक दराविक पहारयवहार पाठविला आहे अति नियमांनुसार निर्धारित केलेल्या कालमयदिनुसार आयर्ड्नीएक संस्पेस खात्यामध्ये हस्तांतरित केल्या जाना-या इचिचटी सम्भागांचा तपशील टिला आहे. त्याच्यरोवर, संबंधित भागधारकांना पॅनकार्टाव्या स्वयंप्रमाणित प्रतिसह त्यांच्या स्वाक्षरीसह पत्र पाठवून सदर न दिलेल्या/दावा न केलेल्या लग्नांशांचा दावा करण्यांची संधी दिली जात आहे, जे आनचे आरटीए, कव्हीं यांचे सेलेनियम टॉवर-बी, प्रशंट नं 39 व 37, फाइन्मिओल फिल्हा, गवीबावली, नानाक्रमपुद्ध, सेरिलिंगपपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२, येथे दिनांक ०९ सप्टेंबर २०२० पर्यत पोहोचले पाहिजे. संबंधित समभागधारकांनी यांची नॉद ध्याची दिनांक ०९ सप्टेंबर २०२० पर्यत कंपनीकडे येघ दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी द्वारा त्या नियमांत नमूद केलेल्या तरतुर्दीनुसार अशा समभागांचे हस्तांतरण करण्यात्वाठी योग्य उपाय योजना करण्यात येतील.

संबंधित रागमाण्यारकांनी यांची नोंद घ्यायी की एकदा इक्षिवटी समभाग आयईपीएकच्या सस्पेंस खास्थात इस्तांतिरित करूचात आरुवामंतर ते आयईएकएक यांचेककून दाया न केलेल्या लाभांशांसह सदर समभागंशी टावा करू शक्तील, ज्याचा तपिकल भाषा अध्या अध्या विषय उपलब्ध आहेत. सदर भाषारकांचा आणि हस्तांतिरित केल्या जाणान्या इक्षिटी समभागांचा तपक्षील कंपनीच्या

www.godiciaroperlies.com क्षा वेबसाइटवर इन्स्ट्रेस्टर विभागात अवलोड करण्यात आला आहे. अधिक माहितीसाठी, संबंधित भागधारकांनी संक्रेटरीअल विभाग/ कंपनीच्या आयर्ड्पीएफचे नोडल अधिकारी यांच्याशी खालील पत्थावर संवर्क साधावा : गोवरेल धन, ५ वा मणला, पिरोजनानगर, पूर्व दूरागती महामार्ग, विक्रोब्दी (पूर्व), मुबई - ४०० ०७९, दूरव्यनी क्रमांक: ९१ २२ ६५६९ ८५०० फॅक्स क्षमांक: ९१ २२ ६५६९ ८८८८ येथे संवर्क साधावा आव्य कंपनीशी Socretarial@godreiproperties.com येथे देखील पत्रव्ययहार कर्म शकतात.

ई-मेल आयडीचे अद्ययावतीकरण

कंदनी बर्जीत मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटिज् ॲंग्ज एक्चचेंज बोर्ड ऑफ इंदिया (संबी) यांनी कोबिड-१९ महत्यारीयाची सूचीबड्ट कंप-वाना सामना कराव्या सामणान्या आव्हामांचा विधार करता सूचीबड्ट कंप-वाना आपल्या भागधारकांना फक्त ई-मेलदार कॅलेण्डर वर्ष २०२० दरम्यान वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना (एजीएम) व वार्षिक अडवाल पाटविच्छाची पस्यानगी दिलेली आहे.

वरील गोष्ट विद्यारात धेता, गोदरेज प्रॉपर्टींग् लिमिटेड ('दि कंभनी) हे एगीएनची सूचना आणि वितिय वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहयाल फक्त ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमादारे गाठयतील आणि छापील प्रती पाठविण्यात धेणार नाहीत, वार्षिक अहयाल, सूचना व एजीएमशी संबंधित इतर पत्रव्यवहार ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमादारे मिळविण्यासाठी ज्या सभासदांनी आपले ई-पेल अँड्रेसेस अद्याप नोंदविलेले नहीत, अशा कंपनीच्या सभासदांना ते तानकतोब गाँदविण्याची आपले! विनंती करीत आहोत, ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भगधारणा असणाऱ्या सभासदांनी आपल्या डिपोजिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे आणि छापील/ प्रत्यक स्वरूपात भगधारणा असणाऱ्यांनी ते कंपनीचे रिजेस्ट्रार ऑण्ड ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायरहेट लिमिटेड, कार्यी सेलेनियम टॉक्र-बी, प्लॉट नं, ३० व ३२, फाइनान्सिअल डिस्ट्रीक्ट, बाचीकंवली, नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हंद्यायद-५०००३२ यांच्याकडे पेंन/ मतदार ओकखपत्र/ आधारकार्ड यांची वचरंप्रमाणित प्रत सोवत जोडून elmard-ris@blintech.com कडे ई-मेल पाठनून ते जावजतीब अद्यायत करावेत.

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिपिटेड साठी

स्वामरी/-

विकाण: मुंबई

सुरेद्र वर्मा कंपनी संक्रेटरी आणि चीफ लीगल ऑफिसर

दिनांकः २९ में, २०२०

कार केर्नी एकाक साथा श्राम

टीपः मराठी मजकूरात कोणतीही तकावत असल्यास ईग्रजी पजकूर ग्राह्य धरावा.